ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 159

ALTERACOES DE JOGOS DE 17 E 18/01/2026

Data...: 13/01/2026

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

em "resultados" - "competicoes

CDIDIV | SUB 19 FUTSAL
22 FASE - APURAMENTO MANUTENGAO
JORNADA: 3

421.03.008.0 FORTE CASA

CD Il DIV | SUB 19 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 14

422.01.110.0 ACADEMICO CIENCIAS

CD Il DIV | SUB 19 FUTSAL
22 FASE

APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 2

423.04.007.0 TORRE LARANJA

CDII DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 14

432.01.111.0 PORTELA

CD I DIV | SUB 17 FUTSAL
22 FASE

32 APURAMENTO

JORNADA: 11

433.08.055.0 TORRE LARANJA

CD 11 DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 14

442.01.112.0 PORTELA

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL

12 FASE

SERIE 2

JORNADA: 13
443.02.099.0 TORRE LARANJA
443.02.100.0  FILIPA LENCASTRE "B"

CDIDIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 14

451.01.108.0 TORREENSE

CD 11 DIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 14

452.01.109.0 SJDEUS"B"

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE

SERIE 1

JORNADA: 12

453.01.082.0 CABANAS CHAO

n_mn

PORTELA

FC ROSSAO

MTBA

SASSOEIROS

FILIPA LENCASTRE

USC MIRA SINTRA

PSAAC
FONSECAS CALCADA

BENFICA "A"

SPORTING "B"
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17/01/2026
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17/01/2026

15:00

15:00

16:30

11:00

17:00

15:30

14:30
13:00

11:30

11:00

11:00

'AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

PAVILHAO MUNICIPAL FORTE CASA

RECINTO COBERTO LIBERDADE AC

PAVILHAO DESPORTIVO DE MARVILA

PAV ESCE.B. 2 / 3 BARTOLOMEU DIAS

PAVILHAO DESPORTIVO DE MARVILA

PAV ESCE.B. 2 / 3 BARTOLOMEU DIAS

PAVILHAO DESPORTIVO DE MARVILA
PAV POLIDESPORTIVO VALE FUNDAO

PAVILHAO MANUEL LUIS SANTOS | BARROENSE

PAV POLIDESPORTIVO VALE FUNDAO

PAVILHAO CIMR CABANAS CHAO | ALENQUER


XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce


CD SUB 11 | FUTSAL

12 FASE

SERIE 2

JORNADA: 13
463.02.098.0 GROB "A"
463.02.103.0 ACADEMICO CIENCIAS

SERIE 3

JORNADA: 13
463.03.100.0 S JDEUS
463.03.104.0 SAGRADO

CD | SUB 10 FUTSAL
22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 2

464.04.010.0 SPORTING

TORRE LARANJA
ASS VALE GRANDE

GRACA
TUNELENSE

CF ESTRELA

17/01/2026
17/01/2026

18/01/2026
17/01/2026

18/01/2026

11:30
13:00

09:00
14:00

15:00

PAVILHAO DESP ESCEB 2, 3 D. DINIS | ODIVELAS

RECINTO COBERTO LIBERDADE AC

PAV POLIDESPORTIVO VALE FUNDAO

PAV JOSE ROSA EGIPTO / SL OLIVAIS

PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA



XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce


