

**ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 17 E 18/01/2026**

Data...: 13/01/2026

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD I DIV | SUB 19 FUTSAL**2ª FASE - APURAMENTO MANUTENÇÃO****JORNADA: 3**

421.03.008.0	FORTE CASA	PORTELA	18/01/2026	15:00	PAVILHÃO MUNICIPAL FORTE CASA
--------------	------------	---------	------------	-------	-------------------------------

CD II DIV | SUB 19 FUTSAL**1ª FASE****JORNADA: 14**

422.01.110.0	ACADÉMICO CIÊNCIAS	FC ROSSÃO	17/01/2026	15:00	RECINTO COBERTO LIBERDADE AC
--------------	--------------------	-----------	------------	-------	-------------------------------------

CD III DIV | SUB 19 FUTSAL**2ª FASE****APURAMENTO CAMPEÃO****JORNADA: 2**

423.04.007.0	TORRE LARANJA	MTBA	17/01/2026	16:30	PAVILHÃO DESPORTIVO DE MARVILA
--------------	---------------	------	------------	-------	---------------------------------------

CD II DIV | SUB 17 FUTSAL**1ª FASE****JORNADA: 14**

432.01.111.0	PORTELA	SASSOEIROS	18/01/2026	11:00	PAV ESC E.B. 2 / 3 BARTOLOMEU DIAS
--------------	---------	------------	------------	-------	---

CD III DIV | SUB 17 FUTSAL**2ª FASE****3º APURAMENTO****JORNADA: 11**

433.08.055.0	TORRE LARANJA	FILIPA LENCASTRE	18/01/2026	17:00	PAVILHÃO DESPORTIVO DE MARVILA
--------------	---------------	------------------	------------	-------	---------------------------------------

CD II DIV | SUB 15 FUTSAL**1ª FASE****JORNADA: 14**

442.01.112.0	PORTELA	USC MIRA SINTRA	17/01/2026	15:30	PAV ESC E.B. 2 / 3 BARTOLOMEU DIAS
--------------	---------	-----------------	------------	-------	---

CD III DIV | SUB 15 FUTSAL**1ª FASE****SÉRIE 2****JORNADA: 13**

443.02.099.0	TORRE LARANJA	PSAAC	17/01/2026	14:30	PAVILHÃO DESPORTIVO DE MARVILA
443.02.100.0	FILIPA LENCASTRE "B"	FONSECAS CALÇADA	18/01/2026	13:00	PAV POLIDESPORTIVO VALE FUNDÃO

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL**1ª FASE****JORNADA: 14**

451.01.108.0	TORREENSE	BENFICA "A"	17/01/2026	11:30	PAVILHÃO MANUEL LUIS SANTOS BARROENSE
--------------	-----------	-------------	------------	-------	--

CD II DIV | SUB 13 FUTSAL**1ª FASE****JORNADA: 14**

452.01.109.0	SJ DEUS "B"	SPORTING "B"	18/01/2026	11:00	PAV POLIDESPORTIVO VALE FUNDÃO
--------------	-------------	--------------	------------	-------	---------------------------------------

CD III DIV | SUB 13 FUTSAL**1ª FASE****SÉRIE 1****JORNADA: 12**

453.01.082.0	CABANAS CHÃO	PATUSCOS	17/01/2026	11:00	PAVILHÃO CIMR CABANAS CHÃO ALENQUER
--------------	--------------	----------	------------	-------	--

CD SUB 11 | FUTSAL**1^a FASE****SÉRIE 2****JORNADA: 13**

463.02.098.0	GROB "A"	TORRE LARANJA	17/01/2026	11:30	PAVLHÃO DESP ESC EB 2, 3 D. DINIS ODIVELAS
463.02.103.0	ACADÉMICO CIÊNCIAS	ASS VALE GRANDE	17/01/2026	13:00	RECINTO COBERTO LIBERDADE AC
SÉRIE 3					
JORNADA: 13					
463.03.100.0	S J DEUS	GRAÇA	18/01/2026	09:00	PAV POLIDESPORTIVO VALE FUNDÃO
463.03.104.0	SAGRADO	TUNELENSE	17/01/2026	14:00	PAV JOSE ROSA EGIPTO / SL OLIVAIIS

CD | SUB 10 FUTSAL**2^a FASE****APURAMENTO CAMPEÃO****JORNADA: 2**

464.04.010.0	SPORTING	CF ESTRELA	18/01/2026	15:00	PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOADELA
--------------	----------	------------	------------	-------	--------------------------------